

Årsredovisning
för
Friendly Cloud AB
559173-1806

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maurice Djanaieff Hill, Styrelseledamot
2026-04-09

Styrelsen för Friendly Cloud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra tjänster inom reklam och PR. Bolaget ska producera material till sociala medier och producera TV- produktion samt event, föreläsningar och därmed förenlig verksamhet. Bolaget erbjuder även kläder och accessoarer till försäljning via webshop. Bolaget ska bedriva köp och försäljning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 979	3 142	1 432	2 540
Resultat efter finansiella poster	-64	640	174	1 115
Soliditet (%)	58,5	60,2	94,0	88,1

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen förklaras främst av minskad mängd marknadsaktiviteter samt kampanjer i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 035 302	297 975	2 383 277
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		297 975	-297 975	0
Årets resultat			10 638	10 638
Belopp vid årets utgång	50 000	2 133 277	10 638	2 193 915

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 133 277
årets vinst	10 638
	2 143 915
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 143 915
	2 143 915

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 978 602	3 142 102
Övriga rörelseintäkter		15	114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 978 617	3 142 216
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-174 522	-213 654
Övriga externa kostnader		-1 011 441	-1 288 904
Personalkostnader	2	-686 177	-748 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 533	-89 338
Summa rörelsekostnader		-1 959 673	-2 340 664
Rörelseresultat		18 944	801 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		689	2 884
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-91 682
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 819	-72 633
Summa finansiella poster		-83 130	-161 431
Resultat efter finansiella poster		-64 186	640 121
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	0
Förändring av överavskrivningar		23 000	-235 000
Summa bokslutsdispositioner		83 000	-235 000
Resultat före skatt		18 814	405 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 176	-107 146
Årets resultat		10 638	297 975

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	3 670 567	3 263 100
Summa materiella anläggningstillgångar		3 670 567	3 263 100
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	0
Andra långfristiga fordringar	7	36 388	36 388
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 388	36 388
Summa anläggningstillgångar		3 706 955	3 299 488
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		133 351	133 351
Summa varulager		133 351	133 351
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 915	53 319
Övriga fordringar		325 690	237 705
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		45 603	570 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 020	16 736
Summa kortfristiga fordringar		405 228	878 491
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 383	389 364
Summa kassa och bank		155 383	389 364
Summa omsättningstillgångar		693 962	1 401 206
SUMMA TILLGÅNGAR		4 400 917	4 700 694

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 133 277	2 035 302
Årets resultat		10 638	297 975
Summa fritt eget kapital		2 143 915	2 333 277
Summa eget kapital		2 193 915	2 383 277
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Ackumulerade överavskrivningar		477 000	500 000
Summa obeskattade reserver		477 000	560 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 082 229	1 479 209
Summa långfristiga skulder		1 082 229	1 479 209
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		405 799	0
Leverantörsskulder		68 833	69 298
Övriga skulder		158 142	109 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	99 484
Summa kortfristiga skulder		647 773	278 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 400 917	4 700 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av bilar. Avskrivningar har ej gjorts på tre av fyra bilar då restvärdet bedöms vara lika med anskaffningsvärdet. För övriga inventarier har en avskrivningstid på 5-7 år tillämpats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	6 200	6 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 200	6 200
Ingående avskrivningar	-6 200	-6 101
Årets avskrivningar		-99
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 200	-6 200
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	3 619 169	1 552 351
Inköp	495 000	2 110 000
Försäljningar/utrangeringar		-43 182
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 114 169	3 619 169
Ingående avskrivningar	-356 069	-310 012
Försäljningar/utrangeringar		43 182
Årets avskrivningar	-87 533	-89 239
Utgående ackumulerade avskrivningar	-443 602	-356 069
Ingående nedskrivningar	-500 000	-500 000
Återförda nedskrivningar	23 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-477 000	-500 000
Utgående redovisat värde	3 193 567	2 763 100

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-1 188 369	-1 479 209
	-1 188 369	-1 479 209

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	510 000	510 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	510 000	510 000
Ingående nedskrivningar	-510 000	-226 444
Återförda nedskrivningar	0	226 444
Omklassificeringar		-510 000

Utgående ackumulerade nedskrivningar -510 000 -510 000

Utgående redovisat värde 0 0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

2025-09-30 **2024-09-30**

Ingående anskaffningsvärden 36 388 452 735

Tillkommande fordringar 21 388

Avgående fordringar -947 735

Omklassificering andra långfristiga värdepappersinnehav 510 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden **36 388** **36 388**

Utgående redovisat värde **36 388** **36 388**

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Stockholm

Maurice Djanaieff Hill
Maurice Djanaieff Hill

2026-03-25